

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 关于增加公司经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月28日召开第五届董事会第七次（临时）会议，审议通过了《关于增加公司经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》。现将相关情况公告如下：

一、经营范围变更情况

变更前经营范围：建筑装修装饰工程专业承包；室内装饰设计服务；工程咨询、技术咨询（中介除外）；零售家具；委托生产电线电缆、化工产品。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

变更后经营范围：建筑装修装饰工程专业承包；室内装饰设计服务；工程咨询、技术咨询（中介除外）；零售家具；委托生产电线电缆、化工产品；增值电信业务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

注：具体以公司登记机关核定为准。

二、《公司章程》修订情况

修订前	修订后
<p>第十三条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：建筑装修装饰工程专业承包；室内装饰设计服务；工程咨询；技术咨询；零售家具；委托生产电线电缆、化工产品（以工商局核定为准）</p>	<p>第十三条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：建筑装修装饰工程专业承包；室内装饰设计服务；工程咨询、技术咨询（中介除外）；零售家具；委托生产电线电缆、化工产品；增值电信</p>

	业务 （企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）（以公司登记机关核定为准）
--	---

除上述条款外，《公司章程》其余条款不变。

本次修订《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议，股东大会审议通过后，将授权公司管理层办理具体变更等相关手续。

本次变更内容和相关章程条款的修订最终以公司登记机关核定为准。

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇二一年十月二十九日